Poznań dnia 2021-08-05
EZ/39/2021/……506…….
Wg rozdzielnika:

do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne nr 39/2021 

Dotyczy: Zakup i dostawa leków 19 pakietów – tryb podstawowy 39/2021.
ODPOWIEDZI NA PYTANIA.

        Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), udziela odpowiedzi:
 1. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek itp.) niż umieszczone w SWZ, a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, iż należy prawidłowo przeliczać zgodnie z zasadami matematyki, zaokrąglając do pełnych opakowań.
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci oferowanego produktu w obrębie tej samej drogi podania, np. tab. – tab. powl., tab. – kaps., tab. – draż. i odwrotnie, tab. o przedłużonym uwalnianiu – tab. o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie, amp. – fiol., amp. – amp-strz. i odwrotnie? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, iż należy każdorazowo dopytać, o jaki produkt chodzi.
3. Dotyczy pakietu 11 pozycji 1 – czy Zamawiający miał na myśli lek pod postacią tabletek o przedłużonym uwalnianiu? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje – tak, postacią tabletki o przedłużonym uwalnianiu.
Pytanie 1

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych 
w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, iż należy prawidłowo przeliczać zgodnie z zasadami matematyki, zaokrąglając do pełnych opakowań.
Pytanie 2

Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, iż jeśli lek nie jest produkowany to nie należy go wyceniać.
Pytanie 3

Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki lecz różniący się postacią przy zachowaniu tej samej drogi podania np. wymagana w SIWZ tabletka a równoważnik ma postać drażetki, kapsułki, tabletki powlekanej, tabletki dojelitowej, oraz ampułkę  za fiolkę, fiolkę za ampułko-strzykawkę i odwrotnie?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, iż należy każdorazowo dopytać.
Pytanie 4

Prosimy o sprecyzowanie, w jaki sposób należy wyliczyć wartość brutto oferty: czy wartość brutto należy wyliczyć mnożąc cenę jednostkową brutto przez ilość jednostek, czy do wartości netto dodając wartość VAT?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, iż należy do wartości całkowitej netto dodać VAT.
Pytanie 5

Czy w pakiecie 10 można wycenić lek w postaci tabletek ulegających rozpadowi w jamie ustnej?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 6

Czy w pakiecie 5 należy wycenić Ferricum derisomaltosum 500mg/5ml inj., czy Ferric hydroxide saccharated complex 100mg/5ml inj.?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, iż należy wycenić:

 tak jak podano w SWZ Ferrosi comlexum 500mg/5ml inj. [wg. nazwy miedzynarodowej]

co jest równe = Monover 500 mg/5ml inj.[wg. nazwy handlowej]
Uwaga! W poprzedniej korespondencji zmieniono terminy postepowania na dzień 16-08-2021r.
W SWZ dokonuje się zmiany terminu związania oferta do dnia 14-09-2021 r.
Z poważaniem,
Z-ca Dyr. ds. ekonomicznych
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mgr inż. Magdalena Kraszewska
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